



Rörelse Nus fullmäktigegrupps och 22 andra ledamöters motion om visstidsanställda lärares och skolgångsbiträdens lön under sommaravbrottet och semestern

VD/7580/00.02.00.03/2022

Rörelse Nus fullmäktige-grupp och 22 andra ledamöter lämnade in följande motion i enlighet med fullmäktiges arbetsordning:

”Visstidsanställda lärare som under hela läsåret utfört arbetet bör framledes få lön även under sommaravbrottet, även om tjänsteinnehavaren återinträder i tjänst, och samma praxis bör även utsträckas till skolans övriga personal såsom skolgångsbiträden.

Inom småbarnspedagogiken, den grundläggande utbildningen och utbildningen på andra stadiet i Vanda stad jobbar varje år vikarier som anställts vid daghemmen och skolorna för ett helt läsår, men som inte får någon lön under sommaravbrottet. Frågan om de visstidsanställda lärarnas semestrar har även diskuterats livligt över hela landet. Förhoppningsvis kan vi i Vanda finna en lösning också på kommunal nivå.

De visstidsanställda lärarnas och skolgångsbiträdenas oavlönade somrar motiveras med att staden endast kan anställa en vikarie för den tid tjänsteinnehavaren är frånvarande. Enligt exempelvis lärarfacket OAJ är denna tolkning av lagen felaktig och kommunen kan om man så önskar utöver till tjänsteinnehavaren även betala lön till vikarien.

Ett främjande av en god arbetsgivarpraxis är en stark signal till de anställda inom undervisning och fostran. Detta skulle underlätta rekryteringen av behöriga yrkesmänniskor och vore också på alla sätt rättvist.

Rörelse Nus fullmäktige-grupp föreslår att lön utbetalas också under sommaravbrottstiden till visstidsanställda lärare och andra anställda som arbetar med viktiga uppgifter som stöder skolarbetet, även om tjänsteinnehavaren skulle återinträda i tjänst.”

Stadsfullmäktige 20.6.2022 § 30

Beslut:

Stadsfullmäktige beslutade ta upp ärendet till behandling och sända fullmäktigemotionen till stadsstyrelsen för beredning.

Bilaga:

- Rörelse Nus fullmäktige-grupps och 22 andra ledamöters undertecknade motion om visstidsanställda lärares och skolgångsbiträdens lön under sommaravbrottet och semestern